
ZARZĄDZENIE NR 158/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. polityki 
społecznej i zdrowotnej w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2022 r.,Zarządzenie Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r.)  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 520/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 grudnia 2017 r. 
w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. polityki społecznej i zdrowotnej w Gminie Miasto 
Szczecin 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DB3B41-FFC7-4F94-B2DC-84734E82A2BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 158/23 
Data dokumentu 2023-03-20 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Pełnomocnika 

Prezydenta ds. polityki społecznej i zdrowotnej w Gminie Miasto Szczecin 
Identyfikator dokumentu 12DB3B41-FFC7-4F94-B2DC-84734E82A2BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-48790931 
Numer seryjny 79F586BF9D5BAE6C5ECAB1954F59CB14 
Osoba podpisująca Piotr Krzystek\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-20 14:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DB3B41-FFC7-4F94-B2DC-84734E82A2BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


